
 
DZ-04.0021.13.2019                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr XIII/169/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 sierpnia  2019 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu placu zabaw w Parku Krowoderskim. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466). 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Przedstawiony projekt opiniuje się pozytywnie z zastrzeżeniem: 

1. Wykonania w projekcie wieży – potrójna kostka U – 1; 

2. Montażu ochrony przeciwsłonecznej nad zjeżdżalnią U - 15.  

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W oparciu o przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami opiniuje się pozytywnie na wniosek 

projektanta (pismo z 14.08.2019 r.) 


